
QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Tổ trọng tài điều hành giải bóng chuyền Nam, Nữ  

chào mừng 79 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc Kháng 02/9 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ vào kế hoạch hoạt động phong trào TDTT năm 2024; 

 Xét đề nghị của Công chức văn hoá xã Kỳ Khang. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Tổ trọng tài điều hành giải bóng chuyền Nam, Nữ chào 

mừng 79 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc Kháng 02/9 gồm có:  

Lực lượng Công an xã chịu trách nhiệm đảm bảo ANTT trong quá trình tổ 

chức. 

Mời tham gia; Cán bộ chuyên môn của Trung tâm văn hóa và truyền thông 

huyện Kỳ Anh và giáo viên chuyên môn của trường THCS, Tiểu học 1 và Tiểu học 

2 xã Kỳ Khang. 

Điều 2: Tổ trọng tài có nhiệm vụ điều hành tốt, có hiệu quả và công bằng các 

giải thể thao giải theo quy định. 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ KHANG 

 

Số:      /QĐ - UBND 

 

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                     Kỳ Khang, ngày     tháng 8  năm 2024 

 

1.   Ông: Nguyễn Văn Bảo - Trường THCS Kỳ Khang - Tổ Trưởng 

2.  Ông: Nguyễn Mậu Hậu - Trường THCS Kỳ Văn - Tổ viên 

3.  Ông: Hoàng Văn Thịnh - PCT Hội CCB - Tổ viên 

4.  Bà: Tô Thị Lê Na - Bí thư Đoàn TN - Tổ viên 

5.  Bà: Phạm Thị Hồng Vân - Chủ tịch Hội ND - Tổ viên 

6.  Ông: Nguyễn Thành Trung - P. Chỉ huy trưởng QS xã - Tổ viên 

7.  Bà: Đặng Thị Thu - PCT. Hội LHPN - Tổ viên 

8.  Bà: Phạm Thị Hằng - P. Bí thư Đoàn TN - Tổ viên 

9.  Ông: Thiều Thị Huyền - PCT. Hội Nông dân - Tổ viên 

10.  Ông: Thiều Sinh Bàn - Thôn Đồng Tiến - Tổ viên 



Điều 3: Các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này.  

  

Nơi nhận                                                                           T/M UỶ BAN NHÂN DÂN 

- Như trên;                                                                                      CHỦ TỊCH                                                                                                                                      
- Lưu VP UBND. 

 

 

 

                                                                                       Hồ Xuân Trính 

 

 

 

 

 

 


		hoxuantrinh.kykhang@hatinh.gov.vn
	2024-08-23T11:49:41+0700


		2024-08-23T14:54:34+0700


		2024-08-23T14:54:50+0700


		2024-08-23T14:55:22+0700




